個人情報保護
について

サービスセンターでは、会員様より各種情報を収集し、各種事業に利用しておりますが、収集した個人情報は目的を特定し業務の遂行上必要とするも
の以外は利用いたしません。また、外部委託先に対しても個人データの保護のため講ずべき措置を明確にして実施しております。収集いたしました個人
情報は厳重に保管し、利用目的を達した個人情報は速やかに廃棄処理を行い、会員各位に対しご懸念が生じないようにいたします。

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
本年も会員様へのサービスの拡充に取り組んで参りたいと存じます。
皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、本年もより一層のご支援
ご指導の程、よろしくお願い申し上げます。

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
本年も会員様へのサービスの拡充に取り組んで参りたいと存じます。
皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、本年もより一層のご支援
ご指導の程、よろしくお願い申し上げます。

参加申込用紙 FAX 059-222-1505必ずご記入ください！

会員番号

会員氏名

ご
連
絡
先

携帯

TEL

※会員登録の住所変更のある会員様はジョイフル中勢へ「会員及び同居家族に関する変更届」を FAX または郵送で提出して
ください。変更届は「ご利用の手引き2018」の28ページをコピーか、ホームページからダウンロードしてください。
※会員登録の住所変更のある会員様はジョイフル中勢へ「会員及び同居家族に関する変更届」を FAX または郵送で提出して
ください。変更届は「ご利用の手引き2018」の28ページをコピーか、ホームページからダウンロードしてください。

イベント・チケットのご案内（当選、落選通
知）は、申込締切後、約1週間以内にお申込
された全会員へご自宅の住所へ郵送して
います。到着の確認お願いします。

イベント・チケットのご案内（当選、落選通
知）は、申込締切後、約1週間以内にお申込
された全会員へご自宅の住所へ郵送して
います。到着の確認お願いします。
ご案内が届かない場合や住所の登録がご不明
な方は、ジョイフル中勢へお問合せください。
ご案内が届かない場合や住所の登録がご不明
な方は、ジョイフル中勢へお問合せください。

ジョイフル中勢か
らお知らせ

㈱ウィズヒューマン（就労継続支援A型事業所トモニス）津市観音寺町

スマホ・携帯サイト
イベント・チケットの
お申込みはこちらから

〒514-0002   津市島崎町143-6 TEL.059-222-1500・FAX.059-222-1505
■パソコン http://www.joyfull-chusei.jp/　■ケイタイ http://www.joyfull-chusei.jp/i

一般社団法人三重中勢勤労者サービスセンター

営業時間 ㊊～㊎ 8:30～18:00（第2㊏ 8:30～17:00）
定 休 日

事業所数
会 員 数

568
6,734名（12月1日報告）土・日・祝 毎月第2土曜営業中！ 1月12日

お願い

ジョイフル中勢
NNEEWW SS

110 JOYFULL-CHUSEI NEWS 2019.1・2JOYFULL-CHUSEI NEWS 2019.1・2

一般社団法人
全国中小企業勤労者福祉サービスセンター加盟
（略称：全福センター）

一般社団法人
全国中小企業勤労者福祉サービスセンター加盟
（略称：全福センター）

1・21・2
20192019

No.229No.229

本紙に掲載している画像は、撮影および掲載の許可をいただいております。お子様は保護者の了承を得てから撮影および掲載させていただいております。本紙に掲載している画像は、撮影および掲載の許可をいただいております。お子様は保護者の了承を得てから撮影および掲載させていただいております。

一
般
社
団
法

人三
重中
勢勤労者サービスセ

ン
タ
ー

3/16（土）

3/17（日）

新規加入事業所

一般社団法人三重中勢勤労者サービスセンター一般社団法人三重中勢勤労者サービスセンター 理事長 前葉泰幸理事長 前葉泰幸

平成31年　元旦平成31年　元旦

謹賀新年謹賀新年

チケット代金
代引手数料・送料

1万円未満
500円 600円 800円

1 万円～3万円未満 3万円～10万円未満 窓口＝ジョイフル中勢窓口で引換（当選はがきをご持参ください）
代引＝ヤマト代金引換で自宅送付（代引手数料・送料の一部は会員負担）

会員番号 参加者氏名 続柄 年齢イベント
№ 会員番号 合計参加人数

名

参加者氏名 続柄 年齢イベント
№

イベント ※お申込み希望のイベント№❶～❸を明記してください。

❶ 陶芸教室（1/17（木）締切）　　　❷ スターバックスコーヒー　コーヒーセミナー（2/4（月）締切）
❸ 春休み！プログラミング体験教室（2/8（金）締切）

【　3/25（月）　・　3/26（火）　】

チケット名 枚数

枚

受取方法

窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

締切日 チケット名 枚数

枚

受取方法

窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

締切日

チケット ※受取方法に必ず○をつけてください。 注意：締切後のキャンセル、座席指定、会員のチケット紛失による再発行、払い戻しは、一切できません。
　　　送付希望の方は代引で受付けしています。代引手数料と送料の一部が会員様負担になります。

参加者名は、会員本人含め全員記入してください。参加者名は、会員本人含め全員記入してください。

舞台 どろろ フォレストコンサート
松下奈緒コンサートツアー2019
世界まるごとクラシック2019
吉川晃司

川井綾子 ピアノ・リサイタル
上岡敏之指揮　新日本フィルハーモニー交響楽団

ポルノグラフィティ 枚 窓口・代引

新幹線チケット 組 窓口・代引

1月15日(火)

1月15日(火)

1月16日(水)

1月15日(火)
1月9日(水)

1月10日(木)

このたび、年度の事業実績と決算報告書をより正確に反映させていくことが大切なことから、平成 30 年度分の申請期
限について共済給付（3 年以内）を除くすべての助成金の申請を変更させていただくことになりました。変更内容につ
いては、次のとおりです。ご理解をお願い申し上げます。

事務局からのお願い
平成30年度分（平成30年4月1日～平成31年3月31日の事由発生）の

各種助成金（健診・インフルエンザ予防接種・旅行宿泊・講座等）の申請期限が変更になります！

事由が発生したら、申請書をジョイフル中勢へ早めに提出をお願いします。

【現行】ご利用の手引きP5～8

※事由発生日とは
　1. 健康診断・インフルエンザ予防接種等
　　 の受診日
　2. 宿泊を伴う旅行の到着日
　3. 教室等の受講代金を支払い完了した日
※年度とは　4月 1日～翌年 3月 31日

年度内
事由発生日から
翌年

4月30日まで

【改正】

平成30年（2018年）
4月1日

平成31年（2019年）
3月31日

2019年
6月30日

2019年
4月30日

事由発生期間

現行　申請可能期間

申請可能期間 注意 申請方法・必要添付書類等は
現行どおりです。

5/1～申請不可

旧会員証を提示されている方は、新会員証へ変更お願いします！
旧会員証ではイベント等受付で利用できません。

旧会員証 新会員証
見　本

どちらかへ○印をつけてください。